
Riihenmäen koulun 
yrittäjyysluokka 

 

Valitse erilainen tapa opiskella yläkoulussa! 

Elokuussa 2026 aloittaa kahdeksastoista yrittäjyysluokka Riihenmäen 

koulussa. Luokalle valitaan 21 oppilasta tulevista seitsemäsluokkalaisista. 

Yrittäjyysluokan jälkeen haetaan normaalisti perusopetuksen jälkeisiin 

jatko-opintoihin. 

Tutustu ja tee tulevaisuutesi valinta! 

Riihenmäen koulu  

Einontie 3 Mäntsälä  

Kanslia puh. 040 3145 421  

https://peda.net/mantsala/riihenm%C3%A4en-koulu 

 

  



Yrittäjyysluokka sopii sinulle, jos 

haluat oppia oma-aloitteisuutta ja 
tiimityötä haluat oppia tekemällä ja 
kokeilemalla 

haluat kehittää itsetuntemustasi ja taitojasi monipuolisesti 
uskallat kokeilla uutta, vaikka lopputulos ei välttämättä 
onnistukaan 

Opiskelu yrittäjyysluokalla 

”Yrittäjyysluokalla on oppinut paljon hyödyllisiä taitoja. Esimerkiksi yhteistyö- 
ja esiintymistaitoihin sekä itsenäiseen työskentelyyn on saanut lisää 
varmuutta. Ei tarvitse olla tuleva yrittäjä hakeakseen, sillä yrittäjyysluokalla 
oppii tärkeitä työelämätaitoja, joista on hyötyä tulevaisuudessa. Luokalla on 
hyvä yhteishenki ja rento meininki.” 

Koko opiskelu perustuu projektityöskentelyyn. Projektityössä on 
tavoitteena yhteistyö jonkun yhteistyökumppanin kanssa, joka voi olla 
yritys, toinen koulu, oppilasryhmä, kunnan joku toinen toimiala, järjestö 
jne. Ryhmä valitsee alusta lähtien itse projektinsa ja kiinnostuksen 
kohteensa, joita lähtevät toteuttamaan. Kullekin projektille määritellään 
tavoitteet projektin alussa ja sitä arvioidaan jatkuvasti. Projektin 
päätteeksi kirjoitetaan raportti, joka sisältää itse- ja vertaisarvioinnin. 

 

 
 

 
 
 
 

 
Yrittäjyysluokalla oppilas opiskelee yrittäjyyttä valinnaisaineenaan (muut valinnaisaineet). 
Nämä aineet tulevat valituksi siinä vaiheessa, kun oppilas tulee valituksi yrittäjyysluokalle. 
Näin oppilas ei voi valita esimerkiksi 8. luokalla alkavaa B2-kieltä. 

  



Yrittäjyysluokan opetuksen sisältö 

Yrittäjyysluokalla oppilas opiskelee yrittäjyyttä valinnaisaineena (muut valinnaisaineet). 
Nämä aineet tulevat valituksi siinä vaiheessa, kun tulet valituksi yrittäjyysluokalle. Näin 
oppilas ei voi valita esimerkiksi 8. luokalla alkavaa valinnaista B2-kieltä. 
Yrittäjyysaineiden lisäksi oppilas valitsee yhden pitkän valinnaisaineen kaikille yhteisestä 
taitoja taideaineiden valinnaisainetarjottimesta. Tämä valinnainen jatkuu myös 9. luokalla. 
9 .luokalla oppilas voi valita yhden lyhytkurssin kaikille yhteisestä taito- ja 
taideainetarjottimesta. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
HAKEMINEN JA ENNAKKOTEHTÄVÄ
Ennakkotehtävä: Tee maksimissaan minuutin pituinen video, jossa kerrot, miksi sinut

pitäisi valita yrittäjyysluokalle.

Ennakkotehtävän ja hakemuksen palautus 3.11.2025

mennessä Saija Hellströmille (saija.hellstrom@mantsala.fi)

Soveltuvuuskokeeseen kutsutaan erillisellä kirjeellä ennakkotehtävän perusteella
korkeintaan 50 oppilasta. Soveltuvuuskoe järjestetään 20.11.2025
Tiedustelut: Saija Hellström 040 314 5420 ja Pia Uronen 040 314 5427

Soveltuvuuskoe: 
Soveltuvuuskokeesta ja ennakkotehtävästä hakija voi saada enintään 20 pistettä. 

1. ENNAKKOTEHTÄVÄ (max. 5p): Tehtävässä arvioidaan motivoituneisuutta yrittäjyyskasvatuksen 
opiskeluun, itsearviointikykyä, luovuutta ja rohkeutta. 

2. KESKUSTELUTEHTÄVÄ (max. 5p): Tehtävässä arvioidaan yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä 
esiintymistaitoja. 

3. RYHMÄTYÖ (max. 5p): Tehtävässä arvioidaan yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, 
ongelmanratkaisukykyä, projektityöskentelytaitoja ja esiintymistaitoja 

4. ITSEARVIOINTI pääsykokeesta (max. 5p): Tehtävässä arvioidaan itsearviointikykyä ja taitoa 
vastata tehtävänannon mukaisesti. 


